
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 
 
 
Ufficio Organici 
Istruzione secondaria primo grado  

                                                                      Venezia Mestre, 31/08/2017 
 

                                                                      
VISTA L’ipotesi di CCNI, concernente gli utilizzi e le assegnazioni provvisorie del personale 

educativo, docente ed ATA per l’a.s. 2017/18, sottoscritto il 21/06/2017; 
VISTO L’ipotesi di contratto collettivo integrativo regionale relativo agli utilizzi ed assegnazioni 

provvisorie del personale di cui sopra della Regione Veneto per l’a.s. 16/17, sottoscritto il 
13/07/2017; 

VISTO Il piano delle disponibilità provinciali nell’istruzione secondaria di primo grado, successive alle 
nuove immissioni in ruolo per l’a.s. 2017/18; 

ESAMINATE Le domande presentate e le preferenze espresse; 
VISTE Le graduatorie provvisore del personale richiedente utilizzo e/o assegnazione provvisoria, 

pubblicate con nota prot. 13567 del 22 agosto 2017  
  
 

D E C R E T A 
 
Sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive e gli utilizzi e assegnazioni provvisorie del personale docente 
Istruzione secondaria di primo grado per l’a.s. 2017/18  di cui all’allegato elenco, che è parte integrante del presente 
decreto. 
 
All. 1 graduatorie definitive ed elenco delle assegnazioni effettuate 
 
 

                                            IL DIRIGENTE 
                      F.to  Domenico MARTINO 
      

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 c.2 del D. L.vo. 39/93 

     
                                                                                        
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
di ogni ordine e grado della provincia 
 
Agli UST della Repubblica 
 
Alle OO.SS. della scuola 
 
Al sito Web dell’Ufficio 
 

 

Responsabile procedimento 
Dott.ssa Liliana D’Alberto  
Mail : liliana.dalberto.ve@istruzione.it 
tel 041 2620979 
 

 
USR VENETO – Direzione Generale- Ufficio I – sede di Mestre  – tel. 041/ 2620901  

e-mail  : usp.ve@istruzione.it  –  PEC : uspve@postacert.istruzione.it 
http://www.istruzionevenezia.it 

 https://www.facebook.com/USTVenezia 

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0014203.31-08-2017


